

**Nysom byg ApS**

Hylkedalsparken 5

6000 Kolding

**Årsrapport for perioden 01.10.2021 - 30.09.2022**

37. regnskabsår

CVR. nr. 76 16 02 28

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 21. december 2022

---

Henning Nysom  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.10.2021 - 30.09.2022	7
---	---

Balance pr. 30.09.2022	8
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 30.09.2022	10
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	13
--------------------------	----

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Nysom byg ApS Hylkedalsparken 5 6000 Kolding
	CVR-nr.: 76 16 02 28 Stiftet: 30. november 1984 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.10 - 30.09
<b>Direktion</b>	Henning Nysom
<b>Revisor</b>	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank A/S Kolding Åpark 8 B 6000 Kolding

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af beboelsesejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -47.072, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.377.934 og en egenkapital på kr. 1.243.163.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022/2023**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.10.2021 - 30.09.2022

<u>NOTE</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>184.734</b>	<b>196.313</b>
1 Personaleomkostninger	-56.176	-55.699
2 Afskrivninger	-35.465	-35.465
<b>Driftsresultat</b>	<b>93.093</b>	<b>105.149</b>
Finansielle indtægter	0	93.848
Finansielle omkostninger	-153.346	-27.668
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-60.253</b>	<b>171.329</b>
3 Skat af årets resultat	13.181	-37.716
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-47.072</b>	<b>133.613</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overført resultat	-161.472	20.613
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-47.072</b>	<b>133.613</b>

## BALANCE PR. 30.09.2022

### AKTIVER

<u>NOTE</u>		<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
4	Grunde og bygninger	1.106.810	1.142.275
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.106.810</b>	<b>1.142.275</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	947.835	1.162.787
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>947.835</b>	<b>1.162.787</b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>2.054.645</b>	<b>2.305.062</b>
	Andre tilgodehavender	7	4.157
	Periodeafgrænsningsposter	2.660	2.595
	Selskabsskat	2.001	0
	Udskudt skatteaktiv	230.018	216.837
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>234.686</b>	<b>223.589</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>88.603</b>	<b>66.072</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>323.289</b>	<b>289.661</b>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>2.377.934</b>	<b>2.594.723</b>



## BALANCE PR. 30.09.2022

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
Selskabskapital	300.000	300.000
Overført resultat	828.763	990.235
Afsat udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>1.243.163</b>	<b>1.403.235</b>
Prioritetsgæld	832.631	863.837
5 <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>832.631</b>	<b>863.837</b>
Prioritetsgæld	31.000	30.000
Kreditinstitutter	0	1.084
Selskabsskat	0	47.877
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	131.209	68.110
Anden gæld	139.931	180.580
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>302.140</b>	<b>327.651</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>1.134.771</b>	<b>1.191.488</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>2.377.934</b>	<b>2.594.723</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.09.2022

	<u>Indevær- ende år</u>
<b>Egenkapital</b>	
<b>Selskabskapital</b>	
Saldo primo	300.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>300.000</b>
<b>Foreslået udbytte</b>	
Saldo primo	113.000
Betalt udbytte	-113.000
Udbytte	114.400
<b>Saldo ultimo</b>	<b>114.400</b>
<b>Overført resultat</b>	
Saldo primo	990.235
Årets resultat	-161.472
<b>Saldo ultimo</b>	<b>828.763</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.243.163</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	49.365	48.765
Andre omkostninger til social sikring	6.811	6.934
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>56.176</b>	<b>55.699</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
<b>2 Afskrivninger</b>		
Bygninger	35.465	35.465
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>35.465</b>	<b>35.465</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	45.518
Årets ændring i udskudt skat	-13.181	-7.802
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-13.181</b>	<b>37.716</b>
<b>4 Grunde og bygninger</b>		
Kostpris pr. 01.10.2021	2.127.897	2.127.897
<b>Kostpris pr. 30.09.2022</b>	<b>2.127.897</b>	<b>2.127.897</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.10.2021	985.622	950.157
Afskrivninger i 2021/2022	35.465	35.465
<b>Samlede afskrivninger pr. 30.09.2022</b>	<b>1.021.087</b>	<b>985.622</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2022</b>	<b>1.106.810</b>	<b>1.142.275</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	707.631	743.837
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	156.000	150.000
Heraf kortfristet del	-31.000	-30.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>832.631</b>	<b>863.837</b>

### **6 Sikkerheder og pantsætninger**

Til sikkerhed for prioritetsgæld er der tinglyst pant i ejendommene. Ejendommene har en bogført værdi på kr. 1.106.810.

### **7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

#### **Eventualaktiver**

Ingen

#### **Eventualforpligtelser**

Ingen
